ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR GION FLOR

Ofício n° 000.251/2023 — Pedido de Providências Art. 157 — Regimento Interno

Mesquita. 18 de Agosto de 2023

!
De: Vereador GION FLOR

Para: Secretaria Municipal de Infraestruturâ, Mobilidade e Serviços Públicos

A.C. do Sr. Secretário RHOLMER ABREU LOUZADA JÚNIOR

Solicito, conforme pedido dos moradores, a retirada de entulho na Rua Apoio,
próximo ao n° 91, no bairro BNH

.// /■' . , ; ............................................................................ ... , '■ '■ .■ .;
Justificativa: O acumulo de entulho além de tornar a cidade feia, pode tomar-se

local de proliferação de diversos animais nocivos e causar diversas doenças, bem

também impedir ou atrapalhar o livre trânsito de veículos e pedestres, podendo ainda
ocasionar acidentes.

como

::

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

PROTOCOLO
Atenciosamente,

N° oi
{

■J:

1' '/
\

1
Vereador G FLOR

Câmara Municipal de Mesquita - Gabinete do Vereador GION FLOR
Telefone: (21) 98193-9819 / E-mail: gabinetevereadorgionflor@hotmail.com

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

mailto:gabinetevereadorgionflor@hotmail.com

t

1

t

i

/ . i

f

;

r

Ai